v.26. SED NON ULLA QUIES ANIMO) Infra
lib.7.v.244. Nulla quies animo.

v.30. VIRTUSQUE HAUT LÆTA TYRANNO)

Non enim gaudet tyranus virtute subditorum aut
cognatorum, quâ lœti sunt, pleriq; omnes alii homi-
nes. Barth.lib.57. Advers.c.17. & ad Gratii Cyneget.
v.1. Huic autem loco radios aliquot lucis immittas
ex Justini libro 42. Cum Jasonem perditum propter insi-
gnem periculis amq; regno suo virtutem Pelias rex cuperet ;
denunciat à militiâ in Colchos eum abire jubet, pelleq; arie-
tus memorabilem gentibus reportare : sponans interitum vi-
ri, aut ex periculo tam longa navigationis, aut ex bello tam
profunda barbaria. Vide Gruter.lib.2. Discursi in Taciti-
num p.125. & seqq. itemq; Saresber.lib.7. Policerat.
cap. 24.

v.32. LETHIQ; VIAS) Non. Marcell c.4.n.492
VIA, ratio, causa. Virgil.10. Æneid. Hac via sola fuit,
quâ perdere possit.

v.34. CLEONÆO JAM TEMPORA CLUSUS HIA-
TU ALCIDES) Vestitus enim leonina pellis erat
Herculi: Leoq; ille dictus fuit Cleoneus à loco, in quo ab
Hercule fuit vinctus. Auson. Idyll.19.

Prima Cleonei tolerata arumna Leonis,
Seneca Herc. Fur.v.796.

— Solvit à lava ferox

Tunc ipse strictus, & Cleonum caput

Opponit, ac se tegmine ingenti cludit.

13 JON. VVEITZII COMMENT.

Vide infra lib. 3. v. 566. 719. & lib. 8. v. 125. & Idyll.
προστάτης λεοντόφωνος.

v. 35. LERNÆ AB ANGUE) V.N. ad Prudent.hym.
14. Peristeph.v.381. Coint. Smyrn. lib.6. v. 212. Sene-
cam Herc.Fur.v.241.

v.37. IRA MARIS) Infra lib. 2. v.232. aquoris ira,
item v. 63.

Irato jam stridet in aquore Perseus.
Lib.8. v.580.

— aquora non sic
In scopulos irata ruunt.

V.N. ad Horat.2. Epod.v.6.

v.38. TRANQUILLA TUENS) Ita potius leg. quam
timens. Turneb. lib. 19. c.18. Tranquilla verò ponitur
pro adverbio per antimeriam : ut infra lib. 2. v. 555.
corva tuens. Vide lib.3. v. 128. Ita supra v. 1. prima, pro
primò vel primùm; πρώτη, pro πρώτῳ.

v.38. NEC FRONTE TIMENDUS) Verè à Tullio
scriptum epist.1. ad Q.fratrem : Multis simulationum
devolucionis regitur, & quasi velis quibusdam obtenditur
anuscujusq; natura. Frons, oculi, vulnus, persape men-
tiuntur, oratio verò sapissimè.

v.39. FICTIS DAT VULTUM ET PONDERA DI-
CTIS) Graphica versuti simulatoris descriptio ! Ni-
micum ubiq; ferè locorum simulans Afrani primas
obtinet. Cic.pro Sexto.

— Tectaque lues sub fronte vagantur.
Manil.lib.2. v.638. Ita Rufinus apud Claudian. lib.8.
Megera.

— Tradente dolos, gestus artemq; nocendi
Edidicit simulare fidem, sensusq; minaces
Protegere, & blandò fraudem pretexere risu.
Et Attius apud Non. Marcelli.c.40.62.